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LL Lucky Games AB (publ) tecknar 
aggregeringsavtal med Relax Gaming

Den svenska spelstudion LL Lucky Games AB ("Bolaget") har tecknat samarbetsavtal med 
Relax Gaming för "Powered By Relax", ett ledande distributionsprogram i branschen.

LL Lucky Games AB grundades i Stockholm 2019 och har snabbt etablerat sig som en spännande 
spelleverantör genom kreativ utveckling, teknisk kunskap och gedigen affärskunskap, vilket 
utvecklat en bred spelportfölj med unika iGaming-titlar.

“Powered By Relax” kommer att presentera och erbjuda titlar som The Treasures of Tizoc, Valholl 
Wild Hammers och Madame Clues via Relax Gamings omfattande distributionsnätverk. Förutom 
Bolagets populära premiumspel får operatörer även ta del av varumärkesspel som Beetle Bailey 
och kommande Popeye, utvecklat av Bolaget i samarbete med King Features.

“Vi är glada över vårt partnerskap med Relax Gaming som gör det möjligt att snabbare integrera 
våra spel på marknaden, tack vare den starka position företaget har. Vi ser fram emot samarbetet 
och vad framtiden kommer att ge”, säger Mads Jørgensen, medgrundare och CEO för LL Lucky 
Games AB.

“Lucky Games är kända för att leverera kvalitetsinnehåll till iGaming-industrin, det innovativa 
tillvägagångssättet med väldesignad grafik och unik spelmekanik gör att spelstudion sticker ut. Vi 
är glada över avtalet och ser fram emot ett givande samarbete”, säger Simon Hammon, CEO för 
Relax Gaming.

Relax Gaming är en marknadsledande B2B iGaming-leverantör med mer än 4 000 spel, från egna 
spel till ett varierat bibliotek med innehåll från handplockade tredjepartsstudios via 
partnerskapsprogram.
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Om LL Lucky Games

LL Lucky Games AB (publ) designar, utvecklar och marknadsför digitala spelautomater till 
speloperatörer. Bolaget grundades i Stockholm 2019 av veteraner inom spelutveckling, med fokus 
på spelupplevelser och design. Med kombinationen av kreativa krafter, tekniska kunskaper och 
affärskunskap har Bolaget utvecklat en bred spelportfölj. Bolaget är listat på Nasdaq First North 
Growth Market.
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